Scheda tecnica
www.profilitec.com 1
COFLEX CA
DESCRIZIONE PRODOTTO
Giunto di frazionamento per posa a colla in materiale sintetico
co-estruso, con una parte in vista morbida e flangia di
fissaggio più rigida. Ideato per frazionare aree piastrellate di
grandi dimensioni in zone più piccole. La plastica morbida è

Profilitec S.p.A.
Via Scotte, 3 - 36033 Isola Vicentina (Vicenza), ITALY
Tel: +39 0444 268311
e-mail: profilitec@profilitec.com
Profilitec Corp.
e-mail: customerservice@profilitec.com
Profilitec France
e-mail: france@profilitec.com
Profilitec Ibérica, S.L.U.
e-mail: iberica@profilitec.com
2www.profilitec.com
coflex >> CA Coestruso Sintetico Resinil + Resinflex
Cod. H mm Finitura
CA60P11270 6 P11 - Bianco Puro
CA80P11270 8 P11 - Bianco Puro
CA100P11270 10 P11 - Bianco Puro
CA125P11270 12,5 P11 - Bianco Puro
CA60P23270 6 P23 - Grigio Cemento
CA80P23270 8 P23 - Grigio Cemento
CA100P23270 10 P23 - Grigio Cemento
CA125P23270 12,5 P23 - Grigio Cemento
CA150P23270 15 P23 - Grigio Cemento
CA200P23270 20 P23 - Grigio Cemento
CA60P32270 6 P32 - Beige Scuro
CA80P32270 8 P32 - Beige Scuro
CA100P32270 10 P32 - Beige Scuro
CA125P32270 12,5 P32 - Beige Scuro
CA60P51270 6 P51 - Nero
CA80P51270 8 P51 - Nero
CA100P51270 10 P51 - Nero
CA125P51270 12,5 P51 - Nero
APPLICAZIONE
1.	 Scegliere il profilo in funzione dei carichi e delle dilatazioni a cui sarà sottoposto, definire la altezza del profilo
corrispondente allo spessore del rivestimento da posare prestando assoluta attenzione che il profilo non deve
superare il bordo del rivestimento ma posizionarsi 0,5 ÷ 1 mm più basso;